1297 settembre 1, San Lorenzo

Girardo abate del monastero di San Lorenzo dà in locazione un pezzo di terra
vignata, posto nelle pertinenze di Trento in Çeredo di Ravina, a Viviano origina-
rio di Madruzzo e ora abitante a Trento, per l’affitto di un’orna di vino.

Originale: AP, tomo I, n. 111 [A].
Nel verso: in alto a sinistra, 1297 corretto su 1292 e, su tre righe accanto di mano del secolo XVI:
Livello de Viviano de Madruzio habitatore Trento, revisto 1594; sotto, su una riga di mano del
secolo XIV leggibile con la lampada di Wood: Carta ficti unius urne vini in Cereto Raine; sot-
to, su una riga di mano del secolo XVIII leggibile con la lampada di Wood: Sopra un logo de
Ravina al Ceredo; sotto, su una riga di mano del secolo XIV in senso inverso al recto: De Cere-
do unius brente vini pro affictu; sotto, in senso inverso al recto, 162, 1297, N. 232 cassato e,
più in basso, al centro, N. 111 nello stesso senso del recto.
Pergamena, 126 x 351 mm, in buono stato di conservazione pur essendo macchiata e consunta
soprattutto lungo il lato destro.

Copia semplice: G. GERLONI, Vetera documenta, 2, n. 111 [B].

Regesti: A.M. ZATELLI, Registratio, n. 162; V. ZANOLINI (ed), Documenti del monastero, n. 156;
V. COSTA, Storia della Badia, n. 207.

(SN) Anno Domini millesimo CC nonagessimo VII, indicione Xa, die dominico
primo intrante septembri, in pertinenciis Tridenti in domo monasterii Sancti
Laurentii de prope castrum Tridenti, presentibus Pasio filio condam ser Henrici
Carnessarii de contrata Atacis, Bonaventura qui Mucius dicitur genero condam
Iohannis Çuchelli et Bonaventura filio Dominici de Carfana de Albiano et alliis
testibus. Ibique dominus dum Gerardus abas monasterii Sancti Laurentii supra-
dicti pro se et dicto monasterio et capitulo atque conventu dicti monasterii,
presentibus fratribus dum Petro, dum Bono, Nicolao, Bonacursio et Tridentino
monacis dicti monasterii et de eorum consensu, verbo et voluntate, nomine loca-
tionis et conductionis imperpetuum ad usum et consuetudinem aliarum locatio-

futurorum et in pena dupli predicte rei vendite vel locate et refutate sicuti pro
tempore fuerit meliorata aut plus valuerit in laude et exstimatione bonorum
virorum in consimili loco, et dedit ei verbum et licentiam sua auctoritate intrandi
tenutam et corporalem possessionem de dicta peccia terre vineate, et pro eo se
possidere manifestaverunt vel quasi et duo instrumenta uno tenore scripta sunt.

Ego Marquardus sacri pallacii notarius hiis presens interfui et rogatus scripsi.